
UCHWAŁA NR XXIX/216/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 3 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności i sposobów 
jej poboru na terenie gminy Miasto Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446; poz. 1579) oraz art. 15 ust. 1 i art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych1) (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 716; zm. z 2016 r. poz. 1579), art.47 § 4a ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (j.t Dz.U. z 2015 r. poz. 613, poz.699, poz. 978, poz.1197, poz. 
1269, poz. 1649 z 2016r. poz. 195, poz. 1923)  Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XV/106/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z 29 października 2015 roku , w ten 
sposób, że:

1) § 4 ust 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się:

1) Bartosza Matusiaka

2) Andrzeja Wodzyńskiego

3) Urząd Miejski w Darłowie poprzez zatrudnione w tym celu osoby”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 943324A1-9E63-4F72-A72A-414CF3F23700. Podpisany Strona 1




